ESTADO DE SÃO PAULO

1 ATA N° 16 DA 158 REUNIÃO ORDINÁRIA DA COMISSÃO DE MEIO
2 AMBIENTE, INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO REALIZADA NO
3 DIA 09 SETEMBRO DE 2019. Aos nove dias do mês de setembro do ano de dois
4 mil e dezenove, nesta cidade de Assis, Estado de São Paulo, nas dependências da
5 Câmara Municipal de Assis, na Rua José Bonifácio, n° 1001, às 08h30min, reuniu-se a
6 Comissão de Meio Ambiente, Infraestrutura e Desenvolvimento - CMID,
7 presentes os membros João da Silva Filho - Timba, Presidente, Reinaldo Anacleto,
8 Vice-Presidente, e Carlos Alberto Binato, Secretário, para discutir e designar os
9 relatores dos Projetos de Lei n° 124, 126 e 128/2019. Os projetos foram distribuídos

10 aos relatores da seguinte forma: PL 124/19 ao vereador Timba; PL 126/19 ao vereador
11 Reinaldo; PL 127/19 ao vereador Carlos. Após discussão, o vereador Timba deliberou
12 solicitar à UVESP parecer sobre o PL 124/19. Quanto aos PL 126 e 128/19, os
13 membros da Comissão não manifestaram objeções e apresentarão seus respectivos
14 pareceres no prazo regimental. Não havendo mais nada a ser discutido, foi encerrada a
15 presente reunião às 09h36min e eu, Natalia Domingos Pelissari, Secretária da Ata,
16 lavrei a presente, que, uma vez conferida pelos bras da Comissão, vai por eles
17 assinada.

'

Vice-Presidente

Rua José Bonifácio, nº 1001 - Assis/SP- CEP: 19800-072 - Fone/Fax: (18) 3302-4144
www.assis.sp.Jeg.br